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PLANO BÁSICO

11000 Aposentadoria - Prestação Continuada (totalizador) 878 0 1 877

11100     Aposentadoria programada 573 0 0 573

11200     Aposentadoria por Invalidez 305 0 1 304

12000 Auxílios – Prestação Continuada 0 0 0 0

13000 Auxílios – Prestação Única 0 0 0 0

14000 Pensões 262 1 0 263

15000 Pecúlios 10 2 0 12

16000 Outros Benefícios de Prestação Única 0 0 0 0

17000 Outros Benefícios de Prestação Continuada 0 0 0 0

21000 Benefício Proporcional Diferido 4 0 0 4

22000 Autopatrocínio 1 0 1 0

23000 Regaste 2 0 0 2

24000 Portabilidade (totalizador) 0 0 0 0

24100     Portabilidade - Plano de Benefícios Originário 0 0 0 0

24200     Portabilidade - Plano de Benefícios Receptor 0 0 0 0

31000 Participantes (totalizador) 30 0 1 29

31100     Participante - com custeio exclusivamente patronal 0 0 0 0

31200     Participante - com custeio patronal e do participante 29 0 0 29

31300     Participante - com custeio exclusivamente do participante 1 0 1 0

32000 Assistidos - Aposentados 878 0 1 877

33000 Assistidos - Beneficiários de Pensão 276 1 0 277

34000 Designados 622 0 3 619
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11000 Aposentadoria - Prestação Continuada (totalizador) 370 0 0 370

11100     Aposentadoria programada 190 0 0 190

11200     Aposentadoria por Invalidez 180 0 0 180

12000 Auxílios – Prestação Continuada 11 0 0 11

13000 Auxílios – Prestação Única 0 0 0 0

14000 Pensões 27 1 0 28

15000 Pecúlios 1 0 0 1

16000 Outros Benefícios de Prestação Única 0 0 0 0

17000 Outros Benefícios de Prestação Continuada 0 0 0 0

21000 Benefício Proporcional Diferido 10 0 0 10

22000 Autopatrocínio 5 0 0 5

23000 Regaste 10 0 0 10

24000 Portabilidade (totalizador) 0 0 0 0

24100     Portabilidade - Plano de Benefícios Originário 0 0 0 0

24200     Portabilidade - Plano de Benefícios Receptor 0 0 0 0

31000 Participantes (totalizador) 158 0 1 157

31100     Participante - com custeio exclusivamente patronal 0 0 0 0

31200     Participante - com custeio patronal e do participante 153 0 1 152

31300     Participante - com custeio exclusivamente do participante 5 0 0 5

32000 Assistidos - Aposentados 370 0 0 370

33000 Assistidos - Beneficiários de Pensão 28 1 0 29

34000 Designados 318 0 3 315


